
No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

13 福場　修 神衣 BC 8 1 8 8 25 8 8 8 8 32 57 1 6 0 8 8 22 79 1

10 垣内　高子 IKKI BC 4 6 6 0 8 24 0 6 6 6 6 24 48 3 6 6 6 4 6 28 76 2

4 福場　修 伊織 BC 8 4 0 8 6 26 4 8 8 6 0 26 52 2 6 0 6 6 0 18 70 3

7 根津　光浩 ROAD BC 8 0 8 0 0 16 10 6 6 10 32 48 3 0 6 6 0 8 20 68 4

3 岩田　稔 Elizabeth WP 6 4 4 6 6 26 4 6 4 6 0 20 46 5 4 1 0 6 0 11 57 5

12 田中　幹夫 アリー WP 0 6 4 6 6 22 6 6 1 8 21 43 6 0 43 6

6 成澤　楽 RAY BC 6 6 6 4 0 22 0 6 6 6 18 40 7 0 40 7

2 石川　功幸 SEENA BC 6 6 6 6 0 24 0 4 4 0 6 14 38 8 0 38 8

11 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 4 8 6 18 6 4 1 1 12 30 9 0 30 9

9 原  充弘 ALPHA BC 0 4 0 6 10 6 6 6 0 18 28 10 0 28 10

14 坂下　修虎 ローディ WP 6 4 6 6 22 0 0 0 6 6 28 10 0 28 10

8 越村　義彦 銀河 BC 0 4 0 0 1 5 4 6 0 0 4 14 19 12 0 19 12

5 廣瀬　栄次 AI BC 8 8 1 0 17 0 0 0 0 0 17 13 0 17 13

1 越村　義彦 連山 BC 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 6 14 0 6 14

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

1 坂田　恵子 ヴェガ TCT 7 0 7 8 22 7 8 8 8 31 53 1 7 7 7 21 74 1

5 坂田　一宏 ヴェガ TCT 6 6 0 6 7 25 6 0 7 3 0 16 41 2 6 6 6 7 7 32 73 2

2 池田　巨則 テツ WC 6 6 6 7 25 c 0 25 3 0 25 3

3 斉藤　梨恵 げんたマン FB 4 4 0 0 4 12 0 0 0 0 0 0 12 4 0 12 4

4 黒田　由実 陸 WC 0 0 0 3 3 3 0 3 0 6 9 5 0 9 5

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

9 福場　明美 神衣 BC 10 10 1 10 31 10 8 8 8 34 65 1 10 8 10 6 34 99 1

8 横溝　幸子 Patrick BC 6 6 6 6 5 5 34 5 6 6 0 6 23 57 2 5 0 6 6 0 6 23 80 2

1 福場　明美 伊織 BC 8 8 0 8 8 32 1 0 0 8 8 17 49 4 10 0 0 8 10 28 77 3

15 官澤　月子 fieb BC 5 6 6 6 6 29 0 5 5 5 5 3 23 52 3 6 5 5 1 0 17 69 4

7 岩田　典代 NIKE WP 5 6 6 5 6 28 0 6 3 6 6 21 49 4 ff 0 49 5

5 平野　和子 MIG BC 5 5 5 5 0 5 25 5 6 5 6 0 0 22 47 6 0 47 6

4 宮原　穣 Randy BC 6 0 8 3 0 17 5 6 6 5 6 28 45 7 0 45 7

10 田中　明子 マシュー WP 5 5 5 5 5 5 5 35 0 0 0 5 0 5 10 45 7 0 45 7

2 田中　明子 アリー WP 5 0 5 6 5 21 1 5 5 0 6 17 38 9 0 38 9

11 越村　妙子 銀河 BC 6 0 5 0 5 16 0 6 6 5 5 22 38 9 0 38 9

14 幸島　勝美 綿 BC 6 0 6 8 0 20 8 6 0 0 14 34 11 0 34 11

12 宮原　穣 ギア BC 0 3 3 0 8 0 14 0 6 6 0 6 18 32 12 0 32 12

13 細野　美佐子 pipi BC 3 3 3 0 5 14 3 0 3 5 5 16 30 13 0 30 13

6 前野　直 SKY BC 5 0 0 3 3 0 11 0 0 5 0 0 5 16 14 0 16 14

3 越村　妙子 連山 BC 5 0 0 0 5 5 0 0 5 0 10 15 15 0 15 15

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

23 西野　正之 蓮二 BC 6 6 6 6 6 6 36 6 5 5 6 6 5 33 69 1 6 6 5 6 6 0 29 98 1

5 原  充弘 CEDIE BC 7 7 7 7 6 34 7 6 7 6 6 32 66 2 6 7 7 0 7 27 93 2

13 宮原　穣 永虎 BC 4 5 5 4 5 5 6 34 4 5 4 0 5 7 25 59 3 4 5 5 5 5 4 0 28 87 3

10 岡田　桂 GEaR BC 5 6 6 6 6 29 6 6 7 6 25 54 4 7 8 7 0 8 30 84 4

0 坂下　修虎 ジョン WP 7 1 7 7 22 8 6 8 7 29 51 5 8 8 8 7 31 82 5

4 上田　光子 苺 BC 5 5 5 0 5 0 20 5 4 5 5 5 5 29 49 6 5 5 5 5 4 5 29 78 6

15 斉藤　梨恵 Benzie APBT 6 6 5 5 3 6 31 0 0 5 5 6 16 47 7 6 6 6 6 5 29 76 7

8 官澤　月子 Lutt BC 4 0 0 4 4 5 17 4 4 5 5 5 4 27 44 8 0 44 8

19 平野　雅人 MIG BC 5 6 4 4 4 4 27 0 6 0 5 5 16 43 9 0 43 9

7 宇佐美　泰徳 USAMIN BOLT WP 5 5 5 5 3 5 28 0 5 0 5 4 0 14 42 10 0 42 10

12 上田　隆行 樹 BC 1 6 6 6 0 19 1 6 6 0 7 20 39 11 0 39 11

14 山本　剛意 REY BC 0 7 5 5 0 17 5 0 5 5 7 22 39 11 0 39 11

21 小野　智 ジョシュ BC 6 7 0 0 7 20 8 8 0 0 16 36 13 0 36 13

2 藤山  仁志 エルシー MS 6 5 5 0 6 22 6 0 6 0 12 34 14 0 34 14

17 北田　陽子 プチル WP 3 4 4 4 4 3 22 0 3 3 3 0 3 0 12 34 14 0 34 14

1 宮原　卓也 Randy BC 0 6 7 0 13 0 6 7 7 20 33 16 0 33 16

16 川合　隆輝 ローラ BC 8 1 8 4 1 22 0 0 0 10 10 32 17 0 32 17

22 根岸　杏奈 Rex BC 5 5 5 5 20 7 0 5 12 32 17 0 32 17

20 坂下　修虎 キサラ WP 6 0 6 4 6 22 0 5 0 5 27 19 0 27 19

6 小野　智 ソル BC 4 6 0 4 14 6 5 0 0 11 25 20 0 25 20

11 伊海　智子 小娘 BC 4 4 3 3 0 5 19 0 0 0 3 3 0 6 25 20 0 25 20

9 幸島　勝美 橙 BC 0 0 5 4 5 14 0 4 4 0 0 8 22 22 0 22 22

0 西野　正之 MASATO BC 6 0 0 6 0 12 0 6 0 0 0 6 18 23 0 18 23

18 藤山  仁志 Rio WP 0 0 0 7 7 0 0 0 5 5 10 17 24 0 17 24

3 平野　和子 ZERO BC 0 0 1 0 1 5 0 5 0 10 11 25 0 11 25

DDマスターズ

成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安 成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安

5 鈴木　拓 LEA BC 23.0 25.0 9.2 8.5 8.5 4.2 8.6 8.6 4.3 8.6 20.8 4.2 85.5 7.0 10.0 10.0 7.0 8.0 21.0 106.5 1.0 22.0 25.0 8.8 8.6 8.5 4.2 8.6 8.6 4.2 8.7 20.9 4.2 85.3 191.8 1

3 垣内　高子 IKKI BC 24.0 26.0 9.2 8.4 8.4 4.1 8.5 8.5 3.6 8.5 20.8 4.1 84.1 7.0 7.0 7.0 6.0 0.0 13.5 97.6 2.0 24.0 26.0 9.2 8.8 8.7 4.2 8.8 8.6 3.8 9.0 21.7 4.2 87.0 184.6 2

2 官澤　月子 fieb BC 25.0 28.0 8.9 8.2 8.3 4.1 8.3 8.2 3.7 8.3 20.4 4.1 82.5 4.0 5.0 6.0 0.0 4.0 4.0 11.5 94.0 3.0 21.0 26.0 8.1 8.2 8.3 4.2 8.2 8.2 3.8 8.2 20.5 4.1 81.8 175.8 3

7 垣内　理 KID BC 17.0 23.0 7.4 7.9 8.1 4.0 8.1 8.2 4.1 8.1 20.1 4.1 -3.0 77.1 0.0 10.0 6.0 0.0 8.0 85.1 4.0 23.0 23.0 10.0 8.0 8.2 4.1 8.3 8.3 4.0 8.2 20.3 4.0 83.4 168.5 4

6 原  充弘 POLLYANNA BC 21.0 27.0 7.8 7.9 8.0 3.9 8.0 7.8 3.6 8.0 19.8 3.9 78.7 0.0 6.0 0.0 0.0 1.0 3.5 82.2 5.0 0.0 82.2 5

1 原  充弘 ALPHA BC 25.0 29.0 8.6 7.9 7.9 3.9 8.0 7.6 3.5 7.9 19.6 3.9 78.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 78.8 6.0 0.0 78.8 6

4 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 19.0 29.0 6.6 7.6 7.3 3.7 7.5 7.4 3.6 7.5 17.9 3.2 72.3 0.0 0.0 7.0 0.0 3.5 75.8 7.0 0.0 75.8 7

DDフリースタイル

成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安 成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安

9 小野　智 ジョシュ BC 20.0 22.0 9.1 8.2 8.2 4.1 8.2 8.3 3.8 8.3 20.4 4.1 82.7 7.0 1.0 7.0 6.0 10.5 93.2 1 21.0 26.0 8.1 8.0 8.1 4.1 8.0 8.1 3.9 8.2 20.1 4.1 80.7 173.9 1

3 斉藤　梨恵 Benzie APBT 22.0 27.0 8.1 6.9 6.8 3.4 7.9 7.8 3.7 7.1 17.2 3.5 72.4 6.0 6.0 6.0 4.0 6.0 14.0 86.4 2 23.0 27.0 8.5 7.3 7.3 3.7 7.8 7.9 3.4 7.5 18.4 3.7 75.5 161.9 2

11 前野　直 AZUR BC 19.0 25.0 7.6 6.6 6.9 3.7 6.7 7.1 3.4 7.5 18.2 3.7 71.4 7.0 7.0 1.0 4.0 7.0 13.0 84.4 3 16.0 25.0 6.4 6.3 6.3 3.0 6.4 6.7 3.3 6.5 15.1 3.5 63.5 147.9 3

5 幸島　勝美 綿 BC 20.0 24.0 8.3 7.2 6.9 3.5 6.4 6.6 3.3 6.8 17.3 3.2 69.5 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 14.5 84.0 4 18.0 27.0 6.7 6.6 6.5 3.3 6.2 6.2 3.1 6.4 15.8 2.9 63.7 147.7 4

1 山本　剛意 REY BC 16.0 20.0 8.0 6.8 6.5 3.4 6.7 6.4 2.7 6.8 16.0 3.2 66.5 4.0 7.0 5.0 6.0 6.0 14.0 80.5 5 13.0 21.0 6.2 6.2 5.9 2.9 6.4 6.1 3.1 6.0 15.0 2.9 60.7 141.2 5

2 細野　美佐子 pipi BC 21.0 23.0 9.1 7.1 7.0 3.3 7.5 7.2 3.4 7.0 17.4 3.3 72.3 3.0 0.0 4.0 4.0 0.0 5.5 77.8 6 0.0 77.8 6

4 川合　隆輝 ローラ BC 21.0 27.0 7.8 6.7 6.7 3.3 6.2 5.8 2.8 6.8 16.2 3.3 65.6 0.0 10.0 10.0 4.0 12.0 77.6 7 0.0 77.6 7

10 根岸　杏奈 Rex BC 15.0 22.0 6.8 6.6 6.8 3.1 6.2 6.3 2.9 6.7 16.9 3.5 65.8 6.0 6.0 1.0 6.0 . 9.5 75.3 8 0.0 75.3 8

7 藤山  仁志 Rio WP 17.0 23.0 7.4 6.6 6.3 3.3 6.4 6.2 3.2 6.4 16.0 3.0 64.8 0.0 0.0 0.0 0.0 5.0 2.5 67.3 9 0.0 67.3 9

8 照沼　久美 Sol BC 14.0 25.0 5.6 6.5 5.8 2.8 6.1 5.8 2.6 6.3 16.4 2.9 60.8 0.0 5.0 0.0 6.0 5.5 66.3 10 0.0 66.3 10

6 北田　陽子 プチル WP 18.0 24.0 7.5 5.6 5.8 3.0 6.1 5.7 2.4 5.7 14.4 2.3 58.5 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 3.0 3.0 3.0 7.5 66.0 11 0.0 66.0 11

12 岩渕　智子 いくら BC 18.0 23.0 7.8 6.1 6.1 2.9 6.3 6.2 2.6 6.2 16.7 3.4 64.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 64.3 12 0.0 64.3 12

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 岩田　典代 LiZ WP 6 5 5 5 6 27 5 5 5 6 5 26 53 1

3 岩田　稔 Emma WP 5 6 0 7 18 6 6 6 0 18 36 2

2 山内　まどか 楓 BC 4 0 4 0 0 0 8 5 5 4 4 5 23 31 3

4 二階蔵　一夫 Surf BC 6 0 0 6 1 0 0 1 7 4

5 宮原　穣 Kiran BC 4 0 0 0 4 C 0 4 5

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

2 細野　勝弘 goovy BC 6 5 5 4 20 6 1 7 14 34 1

1 岩渕　治 スーパーたらちゃんJRT 5 5 5 3 18 C 0 18 2
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